EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO nº: 006/2024
PROCESSO nº: 2840/2023
CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE OSASCO
CNPJ nº: 46.621.538/0001-14.
CONTRATADA: MURINGA TECH SOLUÇÕES
CNPJ nº: 44.166.378/0001-35.
OBJETO: Contratação de empresa especializados no fornecimento e instalação de
equipamentos de solução tecnológica de circuito fechado de (CFTV IP) exigências
estabelecidas neste termo de referência.
VALOR GLOBAL: R$ 53.304,30 (cinquenta e três mil e trezentos e quatro reais e
trinta centavos).
DATA DA VIGÊNCIA: 16/04/2024 a 08/06/2024 – (45 dias).

Osasco, 14 de maio de 2024.

CLÁUDIA BONFIM
Assessora da Presidência

		2024-05-14T14:11:38-0300